
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Warszawa, 9 października 2023 r. 
 
MCPS-WZ/AM/351-80/2023 TP/U 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonym w TRYBIE PODSTAWOWYM 
BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 późn. zm.) pn.:  
Zorganizowanie dwóch konferencji w subregionie ciechanowskim i warszawskim 
zachodnim, dotyczących m. in. Przedstawiania „dobrych praktyk” w zakresie wolontariatu 
opiekuńczego. (nr referencyjny postępowania: MCPS-WZ/AM/351-80/2023 TP/U). 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), Zamawiający informuje, że w dniu 9 października 
2023 r. o godzinie 12:00 w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

 

1. Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych Rafał Gorczowski,  
00-901 Warszawa, Plac Defilad 1, NIP 734-124-94-64 – cena oferty: 59.890,00 zł 
(słownie:    pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 

2. Sun and More Sp. z o.o., 70-101 Szczecin, ul. Madalińskiego 8/215,  
NIP 851-315-16-13  – cena oferty: 98.400,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem 
tysięcy czterysta złotych 00/100) 

3. Akademia Dla Biznesu sp. z o.o., ul. Lelewela 3/7/69, 93-166 Łódź,́  
NIP 729-275-18-91 – cena oferty 82.656,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące 
sześćset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) 

4. Miami Design sp. z o.o., ul. Kwiatowa 12/14/16 lok 40, 02-579 Warszawa (lider 

konsorcjum), NIP 521-396-57-87, MP Perfect Paweł Mitura, ul. Drogomilska 23  

lok 40, 01-361 Warszawa (partner konsorcjum), NIP 522-278-09-18 – kwota oferty: 

43.972,50 złotych (słownie: czterdzieści trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dwa 

złote 50/100) 

 

 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 


